



भा.कृ.अनु.प. - केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान
 प्रादेशिक केन्द्र, कृष्णपुरम (डाक), कायमकुलम, केरल 690 533, भारत
ICAR - CENTRAL PLANTATION CROPS RESEARCH INSTITUTE
REGIONAL STATION, KRISHNAPURAM (PO), KAYAMKULAM 690 533,
KERALA, INDIA



(An ISO 9001:2008 Certified Institution)

Phone : PABX : 0479-2442104; 0479 - 2442160 Head : 0479-2442004 Fax: 0479-2445733
 Email: headcpcri@yahoo.co.in Website: http://www.cpcri.gov.in/

പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്

കൃഷ്ണപുരം കേന്ദ്രത്തോടുവിള ഗവേഷണസ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നും (സി.പി.സി.ആർ ഐ) തെങ്ങിൻതൈകളുടെ വിതരണത്തിനായുള്ള രജിസ്റ്റേറേഷൻ **2021 മാർച്ച് 01 മുതൽ 05 വരെ** രാവിലെ 10.00 മുതൽ ഉച്ചയ്ക്ക് 3.00 മണി വരെ നടത്തുന്നതാണ്. താല്പര്യമുള്ള കർഷകർ **0479-2444678** എന്ന നമ്പറിൽ വിളിച്ചു തൈകൾ ബുക്ക് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. കർഷകർ നേരിട്ടെത്തിയുള്ള ബുക്കിങ്ങോ സി.പി.സി.ആർ.ഐ യുടെ മറ്റു നമ്പറുകളിൽ നിന്നോ ബുക്കിംഗ് സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. റേഷൻ കാർഡ് പ്രകാരമുള്ള ഒരു ബുക്കിങ്ങിനു 5 (അഞ്ച്) തൈകൾ വീതം 1500 പേരിൽ നിന്നാവും മുൻഗണനാപ്രകാരം ബുക്കിംഗ് സ്വീകരിക്കുക. തൈ വിതരണം നടത്തുമ്പോൾ മാത്രമേ സ്ഥാപനത്തിൽ തുക അടക്കേണ്ടതുള്ളൂ. ചാവക്കാട് കുറിയ പച്ച, ചാവക്കാട് കുറിയ ഓറഞ്ച്, സങ്കരയിനം തൈകൾ, പശ്ചിമതീര നെടിയ നാടൻ ഇനം എന്നീ തൈകളാണ് വിതരണത്തിനായി ലഭ്യമാവുക.

തെങ്ങിൻതൈ രജിസ്ട്രേഷനും വിതരണത്തിനുമായി ടി സ്ഥാപനം യാതൊരു സ്വകാര്യ വ്യക്തികളെയോ ഏജൻസികളെയോ ഏല്പിച്ചിട്ടില്ല. കർഷകർ വ്യാജ പ്രചരണങ്ങളിൽ സ്വയം വഞ്ചിതരാകരുതെന്ന് അറിയിക്കുന്നു.

കൃഷ്ണപുരം
22.02.2021



R. Lalavandi
22/02/2021

ഡോ. എസ്. കലാവതി
 ആക്ടിംഗ് ഹെഡ്
 സി.പി.സി.ആർ. ഐ
കാർക്കരി മന്ദിര / Acting Head
 केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान
Central Plantation Crops Research Institute
 प्रादेशिक केन्द्र - Regional Station
 कृष्णपुरम (डाक) - Krishnapuram (P.O.)
 कायमकुलम - Kayamkulam - 690 533



भा.कृ.अनु.प. - केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान
प्रादेशिक केन्द्र, कृष्णपुरम (डाक), कायमकुलम, केरल 690 533, भारत
ICAR - CENTRAL PLANTATION CROPS RESEARCH INSTITUTE
REGIONAL STATION, KRISHNAPURAM (PO), KAYAMKULAM 690 533,
KERALA, INDIA



(An ISO 9001:2008 Certified Institution)

Phone : PABX : 0479-2442104; 0479 - 2442160 Head : 0479-2442004 Fax: 0479-2445733
Email: headcpcri@yahoo.co.in Website: <http://www.cpcri.gov.in/>

Registration for Coconut Seedlings

Coconut seedling registration from ICAR-CPCRI, Regional Station, Kayamkulam is scheduled during **01-05 March 2021 (timing: 10 am to 3 pm)**. Interested farmers may call **0479-2444678** for booking coconut seedlings during the above specified timings. Bookings **will not be entertained** in other ICAR-CPCRI phone numbers. Taking into account the prevailing COVID pandemic, booking will not be entertained from farmers who are planning to visit this Regional Station for the same purpose. **Telephonic booking alone will be entertained.**

Five coconut seedlings per booking (limited to one ration card) can be made and a maximum of 1500 farmers can book coconut seedlings on priority basis on the scheduled dates. It is also informed that the amount has to be paid only during distribution of coconut seedlings. Coconut seedlings of the following varieties viz., Chowhgate Green Dwarf (CGD), Chowhgate Orange Dwarf (COD), West Coast Tall (WCT) and Hybrids will be available for sale.

ICAR-CPCRI has not entrusted any private persons or agencies to book coconut seedlings on their behalf.

Krishnapuram
22.02.2021



Lalavall
Acting Head
22/02/21